Gobierno
Legislacion
Justicia ’
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
* Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econdmico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas erﬁ Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la
Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

" Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

95,381,229

18,000

93,955,429

1,407,800

634,618,771

634,618,771

-44,243,974

-44,243,974

CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION, S.A.DEC.V.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Al 31 de diciembre de 2020

95,381,229

18,000

93,955,429

1,407,800

590,374,797

590,374,797

71,222,778

71,112,199

110,580

344,296,714

344,296,714

70,990,771

70,979,185

11,585

268,633,096

268,633,096

Elaboro

Lic. Francisco Javier Aréffano Virgen
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/

| Administracion y Finanzas

Directora General

24,158,451

18,000

22,843,230

1,297,220

246,078,083

246,078,083




